
14 ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
QUARTA-FEIRA, 
7 DE MAIO DE 2025

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/listagem-tribuna

  Publicidade Legal

AVISO DE LICITAÇÃO
AMGESP N.º 052/2025 – DOE, DOU e Jornal Diário De Grande Circulação.

Processo: E:04105.0000000298/2025; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP – 
90.099/2025; Tipo: Menor preço por Item; Objeto: Registro de Preço para Futura e Eventual 
Aquisição de Material de Fisioterapia 03 - DFD 020/2025 - Data de realização: 26 de maio de 
2025, às 09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:04105.0000000030/2025; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP – 
90.100/2025; Tipo: Menor preço por Item; Objeto: Registro de Preço para Futura e Eventual 
Aquisição de Ar-condicionado (Janela) - DFD 001/2025 - Data de realização: 26 de maio de 
2025, às 09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:60030.0000001925/2023; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP – 
90.101/2025; Tipo: Menor preço por grupo de itens; Objeto: Contratação de serviços 
terceirizados de recepcionista, apoio administrativo (office-boy), auxiliar de serviços gerais, 
copeiragem e jardinagem - Data de realização: 26 de maio de 2025, às 09:00h, horário de 
Brasília.

Processo: E:02000.0000014120/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP – 
90.102/2025; Tipo: Menor preço por Grupo de Itens; Objeto: Aquisição de equipamentos de 
proteção individual - EPI (airbag motolância) - Data de realização: 26 de maio de 2025, às 
09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:02000.0000032424/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP – 
90.103/2025; Tipo: Menor preço por Item; Objeto: Aquisição de Equipamentos/Acessórios Kit 
Barakas - Data de realização: 26 de maio de 2025, às 09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:20106.0000000039/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP – 
90.104/2025; Tipo: Menor preço por Item; Objeto: Aquisição de veículo tipo van - Data de 
realização: 26 de maio de 2025, às 09:00h, horário de Brasília.

Disponibilidade: Endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br; UASG: 925998; Todas as 
referências de tempo obedecerão ao horário de Brasília/DF. Informações: 82 3315-7241.

Maceió, 06 de maio de 2025.
Ivan José Duda Filho Veloso

Assessor Especial da Superintendência Especial de Contratações Públicas

AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA 
GESTÃO DE PROCESSOS - AMGESP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNEIROS-AL
AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2025.

FORMA PRESENCIAL-Art. 176 da Lei 14.133/2021.
A Prefeitura do Município de Carneiros-AL, com sede na Praça Cônego José Bulhões, nº 
100, Centro, estará realizando a Licitação na modalidade Concorrência Pública nº 
001/2025, do tipo menor preço. Objeto: OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE 30 CASAS NO 
MUNICIPIO DE CARNEIROS/AL. Valor estimado: R$ 3.244.486,69 (três milhões, 
duzentos e quarenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta e nove 
centavos). Data: 11/06/2025. Hora: 10:00 (dez) horas. Local: Sede da Prefeitura. O Edital e 
seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados junto ao Setor de Licitações, no 
horário das 8:00 às 13:00 h, no endereço acima citado ou através do email: 
carneiros.licitacoes@gmail.com www.carneiros.al.gov.br ou no sítio . Demais 
informações pelo fone (82) 99315-8520.       

Carneiros/AL, 06 de maio de 2025.
José Gilson da Paz

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNEIROS-AL
AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2025.

FORMA PRESENCIAL-Art. 176 da Lei 14.133/2021.
A Prefeitura do Município de Carneiros-AL, com sede na Praça Cônego José Bulhões, nº 
100, Centro, estará realizando a Licitação na modalidade Concorrência Pública nº 
002/2025, do tipo menor preço. Objeto: CONSTRUÇÃO DE 06 (SEIS) PASSAGENS 
MOLHADAS NO MUNICIPIO DE CARNEIROS/AL. Valor estimado: R$ 932.980,78 
(novecentos e trinta e dois mil, novecentos e oitenta reais e setenta e oito centavos). Data: 
11/06/2025. Hora: 13:00 (treze) horas. Local: Sede da Prefeitura. O Edital e seus Anexos 
encontram-se à disposição dos interessados junto ao Setor de Licitações, no horário das 
8 : 0 0  à s  1 3 : 0 0  h ,  n o  e n d e r e ç o  a c i m a  c i t a d o  o u  a t r a v é s  d o  e m a i l : 
carneiros.licitacoes@gmail.com www.carneiros.al.gov.br ou no sítio . Demais 
informações pelo fone (82) 99315-8520.       

Carneiros/AL, 06 de maio de 2025.
José Gilson da Paz

Agente de Contratação

MUNICÍPIO DE TANQUE D'ARCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025
Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 11/2025 – Tipo: Maior desconto – Objeto: Registro de 
preços para aquisição material de limpeza - Data/Horário: 20 de maio de 2025 às 09:00hs 
(nove horas– horário de Brasília) – O edital encontra-se disponível no site 
http://www.bnc.org.br http://www.tanquedarca.al.gov.br, , no setor de licitações, no endereço 
Prefeitura Municipal de Tanque D'Arca, sala da Comissão Permanente de Contratação, situada 
na Praça Coronel Francisco Euclides, 20, centro, CEP: 57.635-000, das 08 às 12 horas em dias 
úteis, e mediante solicitação enviada ao e-mail .cpltanquedarcaal@gmail.com

VALÉRIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA
Agente de contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/AL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0425002/2025 EDITAL Nº 013/2025 MODALIDADE: 
PREGÃO ELETRÔNICO OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNES. DATA DO PREGÃO: 19 
de maio de 2025. HORÁRIO DO PREGÃO: 09h:00min. ACOLHIMENTO DAS 
PROPOSTAS: 07/05/2025 a partir das 08h:30min até às 09h:00min do dia 19/05/2025. A 
sessão pública será realizada no site: . Os interessados poderão obter https://bnc.org.br
i n f o r m a ç õ e s  n o s  e n d e r e ç o s  e l e t r ô n i c o s :   h t t p s : / / b n c . o r g . b r ,
http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1 bem como junto a Pregoeira e 
a Equipe de Apoio, pelo e-mail  e na Sede da Comissão licitacoes.pmca@gmail.com
Permanente de Licitação, situado a Avenida Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães, nº 
002 – 1º Andar, Centro, Campo Alegre, Alagoas, no Horário de: 08:00h às 12:00h. Campo 
Alegre/AL, 06 de maio de 2025. Fabiana Carneiro e Silva. Pregoeira Oficial

MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 08.1/2025
Processo n.º 0500.003141/2025
Tipo: Maior desconto por lote de itens 
Disponibilidade: https://licitacoes-e2.bb.com.br 
Objeto: Registro de preço para Contratação de empresa especializada em fornecimento de 
combustíveis automotivos, para atender as necessidades da prefeitura municipal de Delmiro 
Gouveia - AL.
Data de realização: 22 de maio de 2025 às 08:00h.
Informações: cpldelmiro@outlook.com

Erika Vanessa Melo de Lima
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ/AL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025-SRP - Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços para 
contratação de empresa para locação de veículos (Administração e Educação) - Data/Horário: 20 de 
maio de 2025 às 09:00hs (nove horas – horário de Brasília) – Local: BNC – BOLSA NACIONAL DE 
COMPRAS (www.bnc.org.br) – O edital encontra-se disponível no site https://jundia.al.gov.br/, 
informações: no e-mail: cpl.jundia.al@gmail.com. Jundiá/AL, 06 de maio de 2025. José Fabiano da 
Silva Santos. Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIPUEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025

OBJETO: Formação de registro de preços para eventual e futura AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS 
EM GERAL PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
Data da realização: 20/05/2025 às 09h00min. (horário de Brasília), a ser realizado através do 
BNC.
O  e d i t a l  e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o s  s i t e s   e h t t p : / / w w w. b n c . o r g . b r
http://www.paripueira.al.gov.br.

DOUGLAS DO NASCIMENTO DORTA
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANHAS
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 04/2025 – 2ª CHAMADA
Processo n.º 02050013/2025
Tipo: Menor preço por item
Disponibilidade: www.licitanet.com.br
Objeto: contratação de empresa para fornecimento parcelado de pneus, câmara 
de ar e protetores, destinados as diversas secretarias deste município.
Data de realização: 26 de maio de 2025, às 10h00.
Informações: licitacoes@piranhas.al.gov.br.

José Ferreira de Lima Neto
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais de construção pesada, 
para as Secretarias do município de Palmeira dos Índios/AL, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Tipo: Menor Preço, Data e hora da sessão de 
disputa: 21/05/2025, às 10h00min (horário de Brasília). LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - 
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site www.bnc.org.br. Os interessados poderão 
retirar o Edital através do site: https://sai.io.org.br/al/palmeiradosindios/site/licitacoes o no site: 
www.bnc.org.br e se credenciarem junto ao BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no 
endereço http://bnc.org.br/sistema. A íntegra deste Edital e seus anexos também estão 
disponíveis no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). - Informações pelo e-mail: 
licitacoesdiretoria@gmail.com. Palmeira dos Índios - Alagoas, 25 de abril de 2025. Alex Junior 
Ferreira da Silva - Pregoeiro, Port. nº 261/2025.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE 
CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico nº UNCISAL 90.007/2025
Processo: 41010.17348/2024
Tipo: menor preço por item.
Objeto: Contratação de contratação de empresa especializada nos serviços de 
limpeza de fossa séptica, esgoto e boca de lobo nas dependências do complexo 
da Universidade Estadual de Ciências da Saúde Alagoas.
Data de realização: 22 de maio de 2025 às 09h00min.
Horário de Brasília.
Disponibilidade: endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br UASG:926107

Maceió, 05 de maio de 2025.
Sérgio Carlos do Rêgo Nascimento.

Pregoeiro / CPL-UNCISAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANADIA
AVISOS DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ANADIA, através do Setor de Licitações avisa que realizará licitações 
conforme resumos:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS E 
SUPLEMENTOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE ANADIA/AL.
Data e hora da sessão de disputa: 21/05/2025, às 09:00h (horário de Brasília).
LOCAL: Sistema eletrônico do Bolsa Nacional de Compras – BNC; Endereço eletrônico do 
sistema: .https://bnccompras.com/Home/Login
O s  i n t e r e s s a d o s  p o d e r ã o  r e t i r a r  o  E d i t a l  a t r a v é s  d o  s i t e : 
h t t p s : / / w w w . a n a d i a . a l . g o v . b r / l a i / 3 2 / E d i t a l - d e - L i c i t a c a o  O U 
https://bnccompras.com/Home/Login e se credenciarem junto ao BNC- BOLSA NACIONAL 
DE COMPRAS, no mesmo endereço.
Informações pelo e-mail: cpl.anadia@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS HOSPITALARES 
(CORRELATOS), OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE ANADIA/AL.
Data e hora da sessão de disputa: 22/05/2025, às 09:00h (horário de Brasília).
LOCAL: Sistema eletrônico do Bolsa Nacional de Compras – BNC; Endereço eletrônico do 
sistema: .https://bnccompras.com/Home/Login
O s  i n t e r e s s a d o s  p o d e r ã o  r e t i r a r  o  E d i t a l  a t r a v é s  d o  s i t e : 
h t t p s : / / w w w . a n a d i a . a l . g o v . b r / l a i / 3 2 / E d i t a l - d e - L i c i t a c a o  O U 
https://bnccompras.com/Home/Login e se credenciarem junto ao BNC- BOLSA NACIONAL 
DE COMPRAS, no mesmo endereço.
Informações pelo e-mail: cpl.anadia@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS (NOVOS, PRIMEIRA 
VIDA) E CÂMARAS DE AR, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAL DA PREFEITURA DE ANADIA/AL.
Data e hora da sessão de disputa: 23/05/2025, às 09:00h (horário de Brasília).
LOCAL: Sistema eletrônico do Bolsa Nacional de Compras – BNC; Endereço eletrônico do 
sistema: .https://bnccompras.com/Home/Login
O s  i n t e r e s s a d o s  p o d e r ã o  r e t i r a r  o  E d i t a l  a t r a v é s  d o  s i t e : 
h t t p s : / / w w w . a n a d i a . a l . g o v . b r / l a i / 3 2 / E d i t a l - d e - L i c i t a c a o  O U 
https://bnccompras.com/Home/Login e se credenciarem junto ao BNC- BOLSA NACIONAL 
DE COMPRAS, no mesmo endereço.
Informações pelo e-mail: cpl.anadia@gmail.com

Anadia/AL, 05 de maio de 2025
THIAGO VIEIRA DOS SANTOS SOUZA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANHAS
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Modalidade: Dispensa Eletrônica n.º 04/2025 
Processo n.º 04290003/2025
Tipo: Menor preço por item
Disponibilidade: www.licitanet.com.br
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de Câmara para 
conservação +2º a 8ºC 120L – 12h, para atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Saúde de Piranhas/AL.
Data de realização: 14 de maio de 2025, às 08h00.
Informações: licitacoes@piranhas.al.gov.br

Wellington Pinto Oliveira
Presidente da Comissão de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025 - Objeto: Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de equipamento de demarcação viária. Tipo: Menor preço por item. Data da 
realização: 22 de maio de 2025, às 9h. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025 - Objeto: 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de maquinários de uso profissional. Tipo: 
Menor preço por item. Data da realização: 22 de maio de 2025, às 9h:30min. PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 036/2025 - Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
equipamentos de proteção individual (EPI). Tipo: Menor preço por item. Data da realização: 22 
de maio de 2025, às 10h. Local: Banco Nacional de Compras - BNC. Os editais encontram-se à 
disposição dos interessados através do site da Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro e na 
p l a t a f o r m a  e l e t r ô n i c a  d o  B N C .  D ú v i d a s  a t r a v é s  d o  e - m a i l 
( ).licitacoesmarechaldeodoro@gmail.com

Marechal Deodoro/AL, 06 de maio de 2025.
Leandro Bittencourt Miranda

Pregoeiro

ÁGUAS DO SERTÃO S.A.
CNPJ nº 45.456.117/0001-12 - NIRE nº 27300070538

Ata da Assembleia Geral Extraordinária Realizada em 10 de Abril de 2025
Data, Horário e Local: No dia 10 de abril de 2025, às 14h00 horas, na cidade de Penedo, estado de Alagoas, 
na Praça Clementino do Monte, s/nº, Centro, CEP 57200-000. Presença: Dispensada a convocação, na forma 
do disposto no artigo 124, parágrafo 4º, da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada  
(“Lei das Sociedades por Ações”), tendo em vista a presença da única acionista representante da totalidade 
do capital social da Companhia. Mesa: Assumiu a presidência o Sr. Mario Vieira Marcondes Neto, convidando 
a mim Cláudio Roberto de Leoni Ramos para secretariar os trabalhos. Ordem do Dia: Deliberar sobre  
(i) Aumento do Capital Social da Companhia através da emissão e subscrição de novas ações; e (ii) 
Consolidação do Estatuto Social da Companhia. Deliberações: Após discutirem as matérias constantes da 
ordem do dia, os acionistas, representando a totalidade do capital social da Companhia, por unanimidade e 
sem reservas, aprovaram a lavratura da presente ata em forma de sumário e deliberaram: (i) aprovar a emissão 
de 75.000.000 novas ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal, de emissão da Companhia, 
equivalentes a R$ 75.000.000,00, subscritas pela acionista Conasa Saneamento S.A., detentora da totalidade 
das ações da Companhia, na forma do boletim de subscrição Anexo I desta ata. Em razão do ora deliberado, o 
capital social da Companhia passa para R$ 625.000.000,00 dividido em 625.000.000 de ações ordinárias, 
nominativas e sem valor nominal, todas subscritas; e (ii) Foi aprovada a consolidação do Estatuto Social 
da Companhia que passa a viger com a redação contida no Anexo II desta ata. Lavratura e Leitura da Ata: 
Oferecida a palavra a quem dela quisesse fazer uso e, como ninguém se manifestasse, foram encerrados os 
trabalhos e suspensa a reunião pelo tempo necessário à lavratura desta ata, a qual, após ter sido reaberta a 
sessão, foi lida, achada conforme, aprovada e por todos os presentes assinada. Mesa: Presidente - Mario Vieira 
Marcondes Neto; Secretário - Cláudio Roberto de Leoni Ramos. Acionistas Presentes: Conasa Saneamento 
S.A., p. Mario Vieira Marcondes Neto e Cláudio Roberto de Leoni Ramos. A presente é cópia fiel da ata lavrada 
em livro próprio. Penedo, AL, 10 de abril de 2025. Documento Registrado na JUCEAL sob o nº 20250213419 
em 04/05/2025.

Pregão Eletrônico SRP n° 90055/2025 – UASG 160004 
Objeto: Aquisição de Medicamentos Oncológicos. Edital disponível: 29/04/2025 
das 09h00 às 15h30, no site https://59bimtz.eb.mil.br ou https://pncp.gov.br/app/
editais. Envio das propostas: a partir de 29/04/2025 no site https://www.gov.br/
compras/pt-br. Fase de lances: 12/05/2025 às 09h00.

AVISO DE LICITAÇÃO

EXÉRCITO BRASILEIRO
59º BATALHÃO DE INFANTARIA MOTORIZADO

MINISTÉRIO DA 

DEFESA

PUBLICIDADE LEGAL NO IMPRESSO
E NO PORTAL É COM  A GENTE.
Edição com Certificação Digital ICP Brasil

Lei Federal 13.818/19

comercial.tribunaindependente@gmail.com
Solicite seu orçamento pelo e-mail: 

Portal

Único jornal Standard de circulação diária no Estado de Alagoas

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
el

o(
s)

 s
ig

na
tá

rio
(s

) 
na

 li
st

a 
de

 p
ro

to
co

lo
 d

e 
as

si
na

tu
ra

(s
).

 P
ar

a 
va

lid
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

ac
es

se
:

ht
tp

s:
//s

do
cs

.s
af

ew
eb

.c
om

.b
r/

po
rt

al
/V

al
id

ad
or

?p
ub

lic
ID

=
9f

71
f7

15
-8

1a
c-

47
0d

-b
01

4-
17

99
1e

04
96

e7

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=9f71f715-81ac-470d-b014-17991e0496e7


RELATÓRIO DE ASSINATURAS
 

Este documento foi assinado de forma digital ou eletrônica na plataforma Portal de

Assinaturas sDoc.

 

Certificação digital da autenticidade dos documentos mantidos na página própria, emitida

por uma autoridade certificadora credenciada no âmbito da Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileiras (ICP-Brasil).

 

Verifique as assinaturas em:

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=9f71f715-81ac-470d-b014-17991e0496e7

 

Chave de acesso: 9f71f715-81ac-470d-b014-17991e0496e7

 

 

 

 

 

Hash do documento

da403d5e5d118bc50e74530fde16dac0c09c5eab2850a1a95a4b2be33a87ff6f

 

Documento disponível em

 

 

 

 

 

Documento(s) gerado(s) em 07-05-2025, com o(s) seguinte(s) participante(s):

 

COOPERATIVA DE PRODUCAO E TRABALHO DOS JORNALISTA - 08.951.056/0001-33 em

07/05/2025 07:18:32 UTC-03:00

Tipo de Participante: Assinatura Digital

Identificação: Por e-mail: marketingtribunaindependente@gmail.com

Geolocalização: Latitude: -9.6295564 Longitude: -35.7365826

IP: 179.49.136.24

 

Assinatura

 
Documento eletrônico assinado digitalmente.
Validade jurídica assegurada conforme
MP 2.200-2/2001, que instituiu a ICP-Brasil.


		2025-05-07T07:20:31-0300




